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GEM. § 5 GESCHÄFTSORDNUNG

Absender:
Fraktion Bürger für Hohenlimburg in der BV Hohenlimburg
 

Betreff:
Anfrage der Fraktion Bürger für Hohenlimburg
Hier: Einrichtung Grillplatz Lennepark
Beratungsfolge:
25.03.2015 Bezirksvertretung Hohenlimburg

Anfragetext:
Welches Ergebnis hat die Suche der Verwaltung nach einem geeigneten Standort für einen 
Grillplatz im Lennepark erbracht?

Begründung

Siehe Anlage!  



Fraktion t3ttrnr tir I-Iohrnlimburg
in dar 5irk,vantrnIrnr Hnitanlin,hur'

Herrn Bezhksbürgermcister
1-lermann-Josef Voss
Rathaus 1-Iohcnlimburg

(Frank Schmidt, Frrktionsvorsitzendcr)

Fraktion Bürger für Hohenlhnburg
Frank Schmidt, Raffenbergstraße 20, 58119 Hoheolimbueg
Holger Lotz, Lerchenweg 7,58119 I-Iohenlimburg

Hohenlimburg, 15. Miliz 2015

Sehr geehrter Herr Voss,

die Fraktion Bürger für Hohenhimburg bittet Sie, folgende Anfrageg gemilß § 5 (1) der Ge-
schäftsordnung auf die Tagesordnung der Sitzung der Bezirksvertretung am 25. Milrz 2015 zu
setzen:

Einrichtung Grifiplatz Lennepark

Frage: Welches Ergebmis hat die Suche der Verwaltung nach einem geeigneten Staidort für
einen Griliplatz im Lennepark erbracht?

Begründung: Am 24. September 2014 hatte die Bezirkavertretung Hohenlimburg die Ver-
waltung beauftragt, einen geeigneten Standort für einen Griliplatz im Lennepark zu benennen.
Bislang liegt kein Ergebnis vor.

Fraktion Bürger für Hohenlimburg

Mit freundlichen Grüßen
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Kaltenborn, Werner

Betreff:  TOP 5.3 der heutigen Sitzung der BV Hohenlimburg

 

Von: Bleja, Martin  

Gesendet: Mittwoch, 25. März 2015 12:28 

An: Kaltenborn, Werner 

Cc: Hammerschmidt, Barbara; Rauschmayr, Tanja; Roth, Stephanie 

Betreff: TOP 5.3 der heutigen Sitzung der BV Hohenlimburg 

 

Sehr geehrter Herr Kaltenborn, 

der Arbeitsauftrag aus der Septembersitzung der BV Hohenlimburg hat mich am vergangenen Mittwoch per Mail 

aus dem Fachbereich 60 erreicht. Aufgrund der zurzeit mit Hochdruck zu bearbeitenden Projekte aus dem 

Programm "Soziale Stadt Wehringhausen" stehen mir derzeit keine Personalkapazitäten mehr in der 

Freiraumplanung zur Verfügung. Bereits jetzt müssen aufgrund der Arbeitsüberlastung in diesem Bereich 

Maßnahmen getroffen werden, um die Mitarbeiter zu entlasten. Ich kann daher momentan keine absehbare 

Zeitperspektive für die Bearbeitung dieses Projekts nennen und bitte die BV Hohenlimburg entsprechend zu 

informieren. 

Mit freundlichen Grüßen 

 

Dipl.Ing. Martin Bleja 

Fachleiter Stadtentwicklung 

FB Stadtentwicklung u. Stadtplanung 
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